i 	
. 

t. I, pag. 	Idit. » Roniani mperui fidelibus praesentes htteras inspectunis in perpetuum. In 
» excellenti specula Regiae Majestatis ordinatione divina feliciter constituti ail 
» prospiciendum utilitati fidelium, perpicacitatem oculorum longe lateque 
» diffundimus, regularium personarum indempnitatibus praecavendo, praecipue 
D religiosorurnque locorum commoditatihus jugiter intendendo, ut per 'lubricum 
» hujus vitae transcursum salubriter transeuntes,aeteriiae beatitudinis praemia 
» consequamur. Novent igitur praesens aetas et successura posteritas quod 
» cum venerandum cùnctis monasterium sancti Gisleni, ordinis sancti Benedicti, 
D Cameracensis dioecesis, quod ad nos et imperiuni romanum immediate spectare 
» .dignoscitur disciplinae monasticae luminositate praeradians, ah illustribus, 
» nostris praedecessonibus, divis imperatonibus et regibus Romanis, fuisse fun-
» datum magnifice necnon amplis legatur privilegiorum, libertatum et juriufli 

munificentiis insignitum. Nos eorumdem praedecessorum nostrorum vestigiis 
» inhaeren tes, qui monastenium ipsum auxerunt honoribus et favoi'ibus, atten- 

DE L'ABBAYE DE SAINT-GifisLAIN; 	 457 

» dentesque.sincerae devotionis et fidei puritatemquae dilecti et devoti nostri 
abbas et conventus ejusdem monasterii Nostra&Celsitudinis gloriam indesi-

» nentius amplectuntur, praedicturn rnonasteriurn sàncti Gisleni, unacuni cunctis 
» personis et rebus eidem annexis, sub nostra et imperii protectione suscipimus 

speciali. Privilegium a clarae recordationis Henrico sexto, Rornanorum impe-
» ratore, et alia quaelibet privilegia ah illustri Frederico; ultimo Romanorum 
» imperatore, suisque praedecessoribus, imperatoribus atque regibus, sil)i pie 
» concessa, gratias, libertates, concessiones et jura quaecumque praedicto mo-
» nasterio successive indulta a dicto Frederico, suis nostrisque praedecessoribus 
» antedictis, prout haec omnia rite ac proide sunt concessa; in universis. ac 

singulis articulis ac si tenorem ipsorum privilegioruin de verbo ad verbuni 
» praesentibus inseri contigisset, praefatis monasterio, abbati et conyentui sancti 
.» Gisleni de benignitate regia confirmamus, ïnnovamus et hujus scripti privi-
» legio communimus. Nulliergo hominum liceat banc paginam nostrae conces-
» sionisinfringere vel eidem in aliquoausu temerario contiaire. Quod, qui faceie 
» praesunipserit, gravern regiae indignationis otîensam-se- novent incursurum. 

In dujus rei testimoniuni et perpetui robons firmamentum praesens scniptum 
» exinde conscnibi et Majestatis Nostrae sigillo jussirnus communirL Datum 
D .Haguenowiae, XV calendas. Septembnis, •indictione secunda, anno Domini 
» MCCLXXIIII, regni ilostri anno primo. SigilUnÏ Domini RUD0LPHI, Roma-
» norum regis invitissimi. »